

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Управления
образования администрации
Белгородского района
от «14» 09 2024 г. № 1034

Изменения,
вносимые в устав муниципального общеобразовательного учреждения
«Пушкарская средняя общеобразовательная школа Белгородского района
Белгородской области имени героя Советского Союза
Кожемякина Ивана Ивановича»

Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Белгородского района Белгородской области от 21.09.2015 № 82 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Белгородского района, утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Внести в устав муниципального общеобразовательного учреждения «Пушкарская средняя общеобразовательная школа Белгородского района Белгородской области имени героя Советского Союза Кожемякина Ивана Ивановича» (далее – Устав), утвержденный приказом Управления образования администрации Белгородского района от 25.10.2021 № 1277, следующие изменения:

1.1. На титульном листе Устава в наименовании слово «героя» заменить словом «Героя».

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» Устава слово «героя» заменить словом «Героя».

1.3. В пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слово «героя» заменить словом «Героя».